PORTARIA N.º 017, DE 24/11/2025.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTUTURA DE

ARACRUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERNOS

DO ART. 143, DA LEI Nº2898/2003, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO

NO DECRETO N.º 44.600, DE 13/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar usufruto de férias para o servidora municipal no mês

de DEZEMBRO/2025:

MATRI

CULA

NOME INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS

DIAS

3013

ISABEL

GOMES

ZUCOLOTO

22/02/2024 21/02/2025 15/12/2025 29/12/2025 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de novembro de 2025.

RAFAEL MACHADO BORGO
Secretário Municipal de Obras

Decreto nº 48.349/2025